
  

UCHWAŁA Nr  35 /2024  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Strategii Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w roku 2023. 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 27 kwietnia 2023 r. ze zm.), Senat 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje sprawozdanie Rektora z realizacji Strategii Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w roku 2023, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 


